
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Tón (Torn) - Natalie Imbruglia/cover - Seveři

1) Píšou, že fůra lidí smůlu má
třeba celý život  pravou lásku nepozná
tak to rozhodně nejsem já

2) Já vášeň znám, co v tobě dlí
i tvůj úsměv, který sráží dívky ze židlí
tvůj dotyk ledy roztaví

R1-1) Jsi vždycky fér, i úctu znáš
a co slíbíš, to uděláš
však city ukrýváš

R2) Hledám správnej tón, kterým láska zní
tohle je můj cíl
a až ho objevím, celý svět s ním rozezním
Jeden krásnej tón, co dlouho bude hrát
a ty konečně řekneš Mám tě rád,
pak zazní zvon a bude Happy End,
kde najít mám ten tón

3) Jsou cesty trnitý, však proč se bát
po dešti se slunce  vždycky znovu začne smát
a všechny slzy osuší

R1-2 Tak srdce vem a novej lak
mu spolu dáme ty a já
no tak pojď mi ho dát

R2) Hledám správnej tón, kterým láska zní
tohle je můj cíl
a až ho objevím, celý svět s ním rozezním
Jeden krásnej tón, co dlouho bude hrát
a ty konečně řekneš Mám tě rád,
pak zazní zvon a bude Happy End,
kde najít mám ten tón

       Tón

       hoooooooooo   hoohoooooooooo   oooooooooo

R1-1) Jsi vždycky fér, i úctu znáš
a co slíbíš, to uděláš
však city ukrýváš

R2) Hledám správnej tón, kterým láska zní
tohle je můj cíl
a až ho objevím, celý svět s ním rozezním
Jeden krásnej tón, co dlouho bude hrát
a ty konečně řekneš Mám tě rád,
pak zazní zvon  kterým láska zní
tohle je můj cíl
a až ho objevím, celý svět s ním rozezním
Hledám správnej tón, kterým láska zní

Tón


